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NOWOŚĆ! CZAS NA IGOŁOMSKĄ 

Projekt „Nowa Huta Przyszłości” ma za zadanie uatrakcyjnić dla 

mieszkańców i inwestorów najmłodszą dzielnicę Krakowa. Z racji 

swojej objętości dzieli się on na kilka mniejszych miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. O jednym z nich dyskutowali 

obecni na obradach Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska. (DŻ) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SESJA MŁODZIEŻOWEJ RADY  

Na 6 listopada (piątek) zwołana została IV sesja Młodzieżowej Rady 

Miasta Krakowa w tej kadencji. Odbędzie się ona o godz. 19:00 w sali 

303 w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Sesja ma charakter otwarty. (DŻ) 

POD ZNAKIEM PODATKÓW 

4 listopada (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 29. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 33 punkty. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

JERZY BUZEK HONOROWYM OBYWATELEM KRAKOWA 

Prof. Jerzy Buzek odebrał tytuł Honorowego Obywatela Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa podczas uroczystej sesji Rady Miasta 

Krakowa 30 października.  

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195255,30,komunikat,czas_na_igolomska.html
http://krakow.pl/aktualnosci/195207,30,komunikat,pod_znakiem_podatkow.html
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- W dowód uznania za szczególne osiągnięcia dla Miasta Krakowa, a także dla 

przemian demokratycznych w Polsce i modernizacji Europy, pragnę złożyć Panu 

Profesorowi serdeczne gratulacje i prosić o przyjęcie tytułu, który dla nas - 

mieszkańców Krakowa ma szczególne znaczenie. Jesteśmy dumni, że Pan 

Profesor dołączy do grona osób, których sukcesy i działalność na rzecz naszego 

miasta zostaną zachowane w pamięci współczesnych oraz przyszłych pokoleń. 

Życząc dalszych sukcesów w działalności naukowej i politycznej, zarówno na 

arenie krajowej jak i międzynarodowej, zwracam się do Pana Profesora z 

gorącą prośbą o dalszą obecność w życiu społecznym Krakowa – mówił podczas 

sesji uroczystej Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Prof. Jerzy Buzek jest posłem do Parlamentu Europejskiego, członkiem Komisji 

Spraw Zagranicznych oraz Komisji ds. Przemysłu, Badań Naukowych i Energii.  

14 lipca 2009 r., zdobywając 555 spośród 644 ważnych głosów, został wybrany 

na stanowisko przewodniczącego Parlamentu Europejskiego. Tym samym 

został pierwszym przewodniczącym, najbardziej demokratycznej z unijnych 

instytucji, pochodzącym z Europy Środkowo-Wschodniej.   

Podczas swojej kadencji doprowadził m.in. do sfinalizowania ratyfikacji 

Traktatu z Lizbony, zastępującego dotychczasowy Traktat z Nicei. Od wielu lat 

zaangażowany w kwestie dotyczące energii. Razem z Jacques'em Delorsem 

zaproponował utworzenie Europejskiej Wspólnoty Energetycznej mającej 

realizować zdecydowaną i skuteczną wspólną politykę energetyczną.  

W latach 1997-2001 prof. Jerzy Buzek pełniąc funkcję premiera Polski 

przeprowadził w kraju ważne reformy: emerytalną, zdrowotną, edukacyjną; 

reformy administracji państwowej oraz reformę górnictwa. W okresie jego 

rządów, Polska przystąpiła do NATO, a także poczyniła milowe kroki w 

negocjacjach akcesyjnych z Unią Europejską.  

Prof. Jerzy Buzek jest inżynierem chemikiem. We wczesnych latach 80' 

rozpoczął działalność w "Solidarności"; najpierw wybrano go przewodniczącym 

Komisji Zakładowej Związku, następnie został przewodniczącym IV, V i VI 

Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ "Solidarność". (MB) 
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ODWIEDZINY RADNYCH Z LUBLINA 

W posiedzeniu Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

wzięli udział radni z Lublina. Wszyscy razem wysłuchali informacji na 

temat rekomendowanych przez Zespół Konsultacyjny ds. Ochrony 

Zdrowia programów polityki zdrowotnej na lata 2016-2018. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

PISMA I SKARGI 

Radni z Komisji Kultury Rewizyjnej spotkają się w środę o godz. 9:15 w 

sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się skargami i pismami wpływającymi do komisji. 

ZAOPINIUJĄ PROJEKTY UCHWAŁ  

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej oraz Mieszkalnictwa 

odbędzie się nietypowo, bo w środę – po rozpoczęciu sesji Rady Miasta 

Krakowa i wygłoszeniu przez radnych interpelacji. Posiedzenie 

odbędzie się w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmieniającej uchwałę nr 

X/178/15 w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających 

według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków; 

ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji 

Społecznej w 2016 r.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 4 listopada, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/195206,30,komunikat,odwiedziny_radnych_z_lublina.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12886
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WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 29. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I 

OCHRONY ZABYTKÓW  

godz. 17:00 - gala jubileuszowa z okazji 70-lecia działalności Polskiego 

Wydawnictwa Muzycznego (zaproszenie: Zarząd Polskiego Wydawnictwa 

Muzycznego) 

 

Adam Kalita – godz. 9.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 

3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 4 listopada, środa 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 4 listopada, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


